Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
Советы

                  K А Р А Р

     Совет
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального  района Миякинский район  от 07.05.2015 г. № 205   «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Зильдярово,  д. Исламгулово, с.Шатмантамак,  д. Успех,  д. Чияле, д. Тимяшево, д.Карышево, д. Яшелькуль сельского поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

        В соответствии с Градостроительным кодексом РФ и на основании Протеста прокуратуры Миякинского района от 01.02.2018 года № 3д-2018/304  Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан
        РЕШИЛ:
        1. Внести  в решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального  района Миякинский район  от 07.05.2015 г. № 205   «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Зильдярово,  д. Исламгулово, с.Шатмантамак,  д. Успех,  д. Чияле, д. Тимяшево, д.Карышево, д. Яшелькуль сельского поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
 - в статьях 23-32 слова «публичные слушания» заменить словами «общественные обсуждения и публичные слушания».
        2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  Администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан    и  разместить  на  официальном  сайте.

Глава сельского поселения                                                             З.З. Идрисов

с. Зильдярово

12.04.2018 г.
№ 117

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.jpeg

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального  района

Миякинский район  от 0

7

.05.201

5

г. № 205

«Об утверждении

Правил землепользования и застройки

с. Зильдярово,  д.

Исламгулово, с.Шатмантамак,  д. Успех,  д. Чияле, д. Тимяшево, д.Карышево,

д. Яшелькуль сельского поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан

»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ

и на основании

Протеста прокуратуры Миякинского района от 01.02.2018 года № 3д

-

2018/304

Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального  района

Миякинский район Республики Башкортост

ан

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение

Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципальног

о  района Миякинский район  от 07

.0

5

.201

5

г. №

205

«

Об

утверждении

Правил землепользования и застройки

с. Зильдярово,  д.

Исламгулово, с.Шатмантамак,

д. Успех,  д. Чияле, д. Тимяшево, д.Карышево,

д. Яшелькуль сельского поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан

»

следующие изменения:

-

в

стать

ях

23

-

32

слова «публичные слушания» заменить словами

«общ

ественные обсуждения и публичные слушания

».

2.

Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации

сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан    и

разместить  на  официальном  сайте.

Глава сельского поселения

З.З. Идрисов

с.

Зильдярово

12.04.2018 г.

№

117

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Советы

K

А Р А Р

Совет

сельского поселения

Зильдяр

ов

ский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш

Е Н И Е

                                                                                                                                                                                         О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального  района   Миякинский район  от 0 7 .05.201 5   г. № 205    «Об утверждении  Правил землепользования и застройки  с. Зильдярово,  д.  Исламгулово, с.Шатмантамак,  д. Успех,  д. Чияле, д. Тимяшево, д.Карышево,  д. Яшелькуль сельского поселения Зильдяровский    сельсовет муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан »                В соответствии с Градостроительным кодексом РФ   и на основании  Протеста прокуратуры Миякинского района от 01.02.2018 года № 3д - 2018/304   Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального  района  Миякинский район Республики Башкортост ан             РЕШИЛ:            1. Внести  в решение   Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципальног о  района Миякинский район  от 07 .0 5 .201 5   г. №  205     « Об  утверждении  Правил землепользования и застройки  с. Зильдярово,  д.  Исламгулово, с.Шатмантамак,   д. Успех,  д. Чияле, д. Тимяшево, д.Карышево,  д. Яшелькуль сельского поселения Зильдяровский    сельсовет муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан »   следующие изменения:     -   в  стать ях   23 - 32   слова «публичные слушания» заменить словами  «общ ественные обсуждения и публичные слушания ».              2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде   Администрации   сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан    и   разместить  на  официальном  сайте.            Глава сельского поселения                                                                   З.З. Идрисов     с.  Зильдярово     12.04.2018 г.     №  117

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е    Советы                          K   А Р А Р                        Совет   сельского поселения  Зильдяр ов ский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       Р Е Ш   Е Н И Е